

مصاحبه

زامهران: خدا کمک کند دوباره قهرمان می شویم



فرزاد زامهران هافبک نساجی درباره شکست مقابل ملوان می گوید: «ملوان با توجه به بهره بردن از شرایط میزبانی، در ابتدای بازی ما را تحت فشار قرار داد و در نیمه اول عملکرد بهتری نسبت به تیم ما داشت، اما نیمه دوم خیلی خوب بازی کردیم و بعد از دریافت گل، چند موقعیت گلزنی داشتیم که با بدشانسی نتوانستیم گل تساوی را به ثمر برسانیم.

به نظر حق ما این بود که حداقل یک امتیاز را کسب کنیم که متأسفانه این اتفاق رخ نداد. اختلاف امتیازی بین تیم‌ها بسیار اندک است. ما با یک برد دوباره می‌توانیم به رده پنجم و ششم جدول باز گردیم. ان‌شاءالله در این هفته به پیروزی می‌رسیم و بار دیگر به جمع تیم‌های بالانشین اضافه می‌شویم.»

آنها به جام حذفی نگاه ویژه‌ای دارند: «سال گذشته در فینال با این تیم بازی داشتیم و شکست‌شان دادیم و قطعاً این بازی از حساسیت‌های زیادی برخوردار است. تمام تلاشمان را می‌کنیم از عنوان قهرمانی دفاع کنیم و برای دومین سال پیاپی فینالیست شویم و خدا کمک کند قهرمان شویم.»

آنها برای بازی با پیکان آماده می‌شوند: «در هفته هجدهم باید به مصاف پیکان برویم، در این بازی محکوم به برد هستیم و به چیزی جز شکست دادن پیکان فکر نمی‌کنیم چون دو هفته است که نتیجه نمی‌گیریم و باید با کسب این سه امتیاز، به روال خوب خود بازگردیم.»

ادعای سرپرست سابق ذوب‌آهن:

تارتار مطالعات روانشناسی اش را افزایش دهد

محمود یزدخواستی، سرپرست سابق تیم فوتبال ذوب‌آهن درباره عملکرد مهدی تارتار می گوید: «تارتار مطالعات روانشناسی فوتبال خود را ارتقا دهد چون تیم دلگرمی در مواقعی که تیم نتایج نامطلوبی کسب کرده است اهمیت فراوانی دارد.

برای مثال عارف رستمی به‌عنوان آقای گل لیگ آزادگان راهی ذوب‌آهن شد و به‌دلیل اینکه یک بازیکن عاطفی بود و این روحیه او تغذیه نشد نتوانست توانایی‌های خود را به نمایش بگذارد. همین بازیکن در مس کرمان عملکرد متفاوتی داشته است.»

او خطاب به مدیرعامل باشگاه هم این‌طور می‌گوید: «باشگاه ذوب‌آهن باید قادر به عیب‌یابی فوتبال خود باشد و از معایب آن چشم‌پوشی نکند، آقای احسانی شخصیت بالایی دارد اما این برای اداره یک باشگاه کافی نیست، حضور فعال افراد متخصص، متعهد و کاربلد در هر باشگاهی واجب است تا به مدیریت در تصمیم‌گیری‌ها کمک کنند، این افراد باید در اطراف ذوب‌آهن نیز دیده شوند هرچند که پیش از این افرادی بوده‌اند اما به‌دلیل بی‌توجهی کم‌کم از باشگاه فاصله گرفته‌اند.»



پایان حواشی بازی فولاد و پرسپولیس آشتی یحیی و نکو

وضال روحانی
روزنامه‌نگار

می‌انداختند تا جلوی حملات پرسپولیس گرفته شود. یا حتی فحاشی مری اسپانیایی از روی سکوها و فریادهای عجیبش. انتقادات گل محمدی تا حدودی هم بجا بود که خیلی‌ها آن را با دیگر بازی‌ها مقایسه می‌کردند. خیلی‌ها معتقد بودند این بار اولی نبود که فولاد و تیم نکونام چنین ترغندی به کار گرفت تا نتیجه بگیرند و این مسائل، به حواشی بیشتر از قبل دامن زد. در نهایت بحث شکایت و شکایت‌کنی هم پیش آمد اما معلوم نبود چه کسی قرار است از آن یکی شکایت کند. باشگاه پرسپولیس از فولاد شکایت می‌کند یا اینکه باشگاه فولاد از انتقادهای تند جواد نکونام؟

در هر صورت صحبت‌های زیادی در رابطه با شکایت‌ها به وجود آمد که در نهایت جلسه کمیته انضباطی در رابطه با حواشی بازی فولاد و پرسپولیس تشکیل شد. عارف عارف‌نیا نماینده حقوقی باشگاه فولاد که فکر می‌کند همه چیز

عادی بود، در رابطه با این جلسه می‌گوید: «در بازی پرسپولیس و فولاد اتفاق خاصی نیفتاده بود. اتفاقاتی که شما دیدید روتین و اتفاقات معمولی در فوتبال بود که در دنیای فوتبال اتفاق می‌افتد. ما در این جلسه گزارش ناظر بازی را مشاهده کردیم و طی روزهای آینده یک لایحه تکمیلی را برای دفاع از حق و حقوق باشگاه به کمیته انضباطی ارائه خواهیم کرد. ما کاملاً گزارش ناظر بازی را مشاهده کردیم و با توجه به شرایط جلسه کمیته انضباطی نمی‌توانیم آن را بازگو کنیم و تنها می‌توانم بگویم که ما لایحه خود را به کمیته انضباطی خواهیم داد تا از حق‌مان دفاع کنیم.»

نکته جالب این است که فولادی‌ها منکر یک سری اشتباهات نمی‌شوند اما آن را گردن نصاب بفرهای تبلیغاتی می‌اندازند. عارف‌نیا در رابطه با اینکه به نظر می‌رسد بحث انداختن توپ به زمین، از قبل تعیین شده بود، توضیح

می‌دهد: «نه، چنین چیزی اصلاً وجود ندارد و هیچ چیز از قبل تعیین نشده بود. من هم یک نماینده حقوقی هستم و درباره مسائل فوتبالی و ورزشی نباید اظهارنظر کنم. من فقط در خصوص اتفاقات افتاده در بازی پرسپولیس می‌توانم بگویم. افرادی که در آن اتفاقات دخیل بودند وقتی پلاکاردهای کنار زمین را نصب می‌کردند توپ به درون زمین می‌انداختند که با پیگیری کمیته انضباطی کانون هواداران فولاد خوزستان را احضار کردیم و از آنها توضیح خواستیم و همانجا هم از مدیر کانون هواداری فولاد تعهد گرفتیم چنین اتفاقاتی در مسابقات لیگ به وجود نیاید. ما همچنان به دنبال این هستیم یک شرایط خوبی در فولاد برای برگزاری بازی‌ها وجود داشته باشد و با بی‌نظمی‌ها برخورد می‌کنیم.»

اگرچه باشگاه فولاد می‌داند یک سری اتفاقات، اشتباه بود اما همچنان اصرار دارند که مقصر آن، عوامل دیگری

یحیی گل محمدی و جواد نکونام با یکدیگر صحبت‌هایی را داشتند و امیدوارم کار به جایی نرسد که ما بخواهیم از سرمربی پرسپولیس شکایت کنیم چرا که هم یحیی گل محمدی و هم جواد نکونام از افتخارات فوتبال کشور هستند و فکر نمی‌کنم دیگر بیشتر از این برای پرسپولیس و فولاد اتفاقی بیفتد

مصاحبه

من برای کارهای بزرگتری به اینجا آمده‌ام

کالی: درگیری با ساپینتو؟ همه چیز بعد از سوت تمام شد

باید باشد. من برای کارهای بزرگتری به اینجا آمده‌ام و برای آن تلاش خواهیم کرد و واقعاً از پیروزی خوشحال خواهیم شد. بقیه مسائل که بخواهم فکر کنم باید غیر از زمان فوتبال باشد. در حال حاضر نگران این هستم که تیم در زمان بازی چه باید کند تا به موفقیت بزرگتر و بهتر برسیم. برای من اصلاً مهم نیست که در مورد اتفاقات غیر از فوتبال چه چیزی شده و آنها چه فکری می‌کنند و در مورد چه چیزی می‌خواهند حرف بزنند. این موضوع و بازی قبلی برایم بسته شده است.»

بعدی بهتر کار کنید یا شکست خورده‌اید و به‌دنبال ضعف‌های خود برای دست‌یابی به نتایج بهتر باشید.» او با اشاره به وظایفش این‌طور می‌گوید: «من ترجیح می‌دهم و کارم این است که روی نقاط فنی بازی تمرکز کنم و آنها را بگیرم. باید تلاش کنم که تیمم را در مسیر پیروزی قرار دهم و این چیزی است که کادرفنی، مدیریت و هواداران آن را از من انتظار دارند و برای این موضوع استخدام شده‌ام. هواداران زمانی خوشحال می‌شوند که تیم ما پیروز شود و این هدف ما

می‌افتد در زمین هم به پایان می‌رسد. من سال‌هاست که در فوتبال هستم و اتفاقات خوب و بد زیادی را دیده‌ام و با آن زندگی کرده‌ام. هر بازی می‌تواند اتفاقات زیادی را داشته باشد اما در نهایت بازی تمام می‌شود. اینکه در مسیر بازی چه اتفاقات و تنش‌هایی رقم می‌خورد بستگی به ما و شاید هم رقیب دارد. اما در نهایت داور سوت پایان بازی را به صدا در می‌آورد و آن زمان همه چیز در زمین به پایان رسیده است. در این لحظه شما باید ببینید پیروز شده‌اید و باید برای رقابت

مس کرمانی‌ها مدعی هستند که اقدام زشت ساپینتو رو به نیکمیت این تیم را کالی تروئیا مری اسپانیایی تیم متوجه شده و همین موضوع و اعتراضش به این رفتار را در پی داشته است. بعد از اظهارنظرهای متفاوتی که نسبت به درگیری دیدار دو تیم شکل گرفت. کالی می‌گوید: «ببینید، از زمانی که جوان بودم یک قانون را به من یاد دادند و من همیشه از آن پیروی می‌کنم و قرار نیست اکنون آن را تغییر دهم. این قانون چیست؟ هر چیزی که در زمین اتفاق



هیأت فوتبال مازندران

زیرساخت‌های فوتبالی خوب نیست

رحیم درزی خلی رئیس هیأت فوتبال مازندران درباره امکانات سخت افزاری این استان می‌گوید: «مازندران با وجود برخورداری از استعدادهای بالای فوتبالی، متأسفانه از نبود زیرساخت‌های خوب و استاندارد ورزشگاهی رنج می‌برد. همه تلاش مجموعه استان تکمیل زیرساخت‌های لازم و فراهم آوردن استانداردهای فوتبالی در این ورزشگاه است تا بتوانیم نظر نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا را اخذ و تأییدیه بگیریم.»



محمود مطلق زاده:

خیال‌مان راحت نیست

برخلاف جایگاه خوبی که ملوان دارد اما محمود مطلق‌زاده هافبک ملوان هنوز خیالش از بقا راحت نیست. او می‌گوید: «به‌نظر من باید با این ذهنیت که ملوان دیگر خطر سقوط را احساس نمی‌کند، فصل را ادامه دهیم. باید سعی کنیم روند خوب تیم را حفظ کنیم، ما می‌دانستیم که به منطقه امن می‌رسیم و برای این اتفاق خیلی تلاش کردیم. از اینجا به بعد بیشتر تلاش می‌کنیم تا در پایان فصل بتوانیم جایگاهی در خور نام تیم ملوان و مردم انزلی کسب کنیم.»



رامین رضاییان

تکذیب جدایی

این روزها رامین رضاییان یکی از درخشان‌ترین فصول دوران حرفه‌ای خود را در ۳۲ سالگی تجربه می‌کند. بعد از بازی با گل‌گهر که با درخشش رامین رضاییان همراه شد شایعاتی مبنی بر جدایی این بازیکن و بازگشت او به پرسپولیس منتشر که به واکنش سپاهانی‌ها منجر شد. در همین زمینه مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان با انتشار توئیتی تأکید کرد مدافع راست این روزهای سپاهان قرارداد دو ساله دارد و قصدی برای جدایی ندارد.